
1 
 

   II S P O Ł E C Z N E  L I C E U M                                                              Ostrołęka, dnia 16 września 2025 roku 
  O G Ó L N O K S Z T A Ł C Ą C E 
               im. Toniego Halika    
07-410 Ostrołęka, ul. Prądzyńskiego 5     
                 tel./fax 29  764 54 37                              
 NIP 7581073279, REGON 146366558    

Zarządzenie Nr 567/25
a 

Dyrektora II Społecznego Liceum Ogólnokształcącego im. Toniego Halika  
w Ostrołęce z 16.09.2025 r.  

w sprawie organizacji i przeprowadzenia zebrania z rodzicami w dniu                             

25 września 2025 roku 

Na podstawie art. 61 ust. 1, art. 68 ust. 1 pkt. 1 ustawy z 14.12.2016 r. – Prawo oświatowe                     
(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 737, 854.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Ze względu na ważne obowiązki służbowe dyrektora szkoły, zaplanowane zebranie z rodzicami                  

w dniu 16 października 2025r. zostaje przeniesione na dzień 25 września 2025r. (czwartek) 
na godz. 1600. Miejsce – Aula szkolna im. Toniego Halika, sala nr 24. 

Porządek zebrania: 

1. Spotkanie z przedstawicielem Wydziału ds. Nieletnich Komendy Miejskiej Policji                   w 
sprawie profilaktyki uzależnień wśród młodzieży- asp. Magdalena Eliasz. 

2. Program Profilaktyczno – Wychowawczy w II SLO im. Toniego Halika w Ostrołęce              – 
p. Katarzyna Mierzejewska – pedagog specjalny, p. Anna Kieres – psycholog szkolny. 

3. Procedura kontroli frekwencji uczniów – p. Gumowska – Bogucka Milena. 
4. Zasady organizacyjne klasy wojskowej OPW, mundurowej (Policja, Straż Graniczna). 

Regulamin Oddziału Przygotowania Wojskowego – p. Iwona Mościcka – koordynator ds. 
wojskowych, p. mł.asp. Magdalena Eliasz. 

5. Regulamin dziennika elektronicznego i zasady korzystania – p. Augustyniak Monika 
6. Procedury szkolne w II SLO w Ostrołęce – p. Jarnutowska Anna. 
7. Statut  II SLO im. Toniego Halika w Ostrołęce – Grabka Małgorzata. 
8. System nagród w II SLO w Ostrołęce – dyrektor szkoły. 
9. Zapoznanie z wymaganiami edukacyjnymi i kryteriami oceniania z poszczególnych 

przedmiotów oraz z systemem oceniania zachowania – nauczyciele przedmiotu. Dokumenty 
znajdują się w bibliotece szkolnej i są w posiadaniu dyrektora szkoły nauczycieli 
poszczególnych przedmiotów.  

Rodzice mają prawo, a zarazem obowiązek kontaktowania się ze szkołą we wszystkich sprawach związanych                
z kształceniem i wychowaniem dzieci. 

Terminarz zebrań z rodzicami: 25.09.2025r.;27.11.2025r.; 15.01.2026r.; 19.03.2026r.; 21.05.2025r. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                ORGAN PROWADZĄCY SZKOŁĘ  

 
                                                                                          mgr Adam Ochenkowski 

 
 
 
 


